PRÉFACE

[I].--DE LA NÉCESSITÉ ET UTILITÉ DES RÈGLES, ET CONSTITUTIONS.	59
II. SOMMAIRE des choses principales qui sont contenues en ce livre.	65
[III].--DE LA DIFFÉRENCE qu'il y a entre les Règles et les Constitutions.	67

REGULAE CONGREGATIONIS
JESU ET MARIAE

CAPUT PRIMUM.--De Fundamentis hujus Congregationis.	69
SECTIO PRIMA.--DE DIVINA GRATIA, quae est primum fundamentum.	71
SECTIO SECUNDA.--DE CRUCE DOMINI, quae est secundum fundamentum.	72
SECTIO TERTIA.--DE VOLUNTATE DIVINA, quae est tertium fundamentum.	74
SECTIO QUARTA.--DE SINGULARI ERGA JESUM ET MARIAM DEVOTIONE, quae est quartum fundamentum.	75
CAPUT SECUNDUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis alumni, quatenus Christiani, qui in sacro Baptismate voverunt abrenuntiare Satanae, et operibus ac pompis ejus.	76
SECTIO PRIMA.--Christianus tenetur abrenuntiare Satanae.	77
SECTIO SECUNDA.--Christianus tenetur abrenuntiare operibus Satanae, id est, omnibus vitiis et peccatis.	78
SECTIO TERTIA.--Christianus tenetur abrenuntiare mundo, et iis quae in mundo sunt.	81
SECTIO QUARTA.--Christianus debet abnegare semetipsum.	83
CAPUT TERTIUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis alumni, quatenus Christiani, qui in sacro Baptismate voverunt sequi Christum.	84

SECTIO PRIMA.--Christianus tenetur adhaerere Christo, ut membrum capiti suo. . . .	84
SECTIO SECUNDA.--Christianus tenetur induere Christum, et portare imaginem ejus.	85
SECTIO TERTIA.--Christianus tenetur manere in Christo, et ferre fructum in eo. . . .	86
SECTIO QUARTA.--Christianus debet vivere cum Christo, vivere Christo, vivere in Christo, de Christo et vita Christi.	87
SECTIO QUINTA.--Christianus debet vivere vita Christi, a mortuis resuscitati. . . .	88
SECTIO SEXTA.--Christianus debet vivere, et agi Spiritu Christi: et omnia facere in nomine ac in Spiritu ejus.	89
SECTIO SEPTIMA.--Christianus debet induere mores et virtutes Christi, in caelo conversantis.	90
CAPUT QUARTUM.--Ad quid teneantur hujus Congregationis alumni, quatenus Sacerdotes et Clerici.	95
SECTIO PRIMA.--Regula Superiorum.	99
SECTIO SECUNDA.--Regula Missionariorum.	101
SECTIO TERTIA.--Regula Praedicatorum.	102
SECTIO QUARTA.--Regula Confessariorum.	105
CONCLUSIO.--Regulae Domini Jesu.	107

PARS SECUNDA

REGULA SANCTISSIMAE VIRGINIS, DEI GENITRICIS MARIAE. QUA CONGREGATIONIS HUIUS ALUMNI AD VIRTUTES. QUAE CHRISTIANUM ET SACERDOTEM DECENT, INSTITUUNTUR.

CAPUT PRIMUM.--De Timore Dei.	109
CAPUT SECUNDUM.--De Spe et Fiducia in Deo.	113
CAPUT TERTIUM.--De Imitatione sanctissima Communitatis Jesu, Mariae et Joseph	114
CAPUT QUARTUM.--De Paupertate, Munditia et OEconomia.	115
CAPUT QUINTUM.--De Simplicitate.	117
CAPUT SEXTUM.--De Sobrietate.	119
CAPUT SEPTIMUM.--De Castitate.	120
CAPUT OCTAVUM.--De Humilitate,	122
CAPUT NONUM.--De Obedientia	124
CAPUT DECIMUM.--De Correptione diligenda.	125
CAPUT UNDECIMUM.--De Recto usu linguae.	127
CAPUT DUODECIMUM.--Omnia agenda cum consilio.	130
CAPUT DECIMUM TERTIUM.--De Charitate fraterna.	132
CAPUT DECIMUM QUARTUM.--De Patientia et Mansuetudine.	135
CAPUT DECIMUM QUINTUM.--De Fidelitate in minimis, et in operibus suis strenue agendis.	138
CONCLUSIO.--Regulae sanctissimae Virginis Dei Genitricis Mariae.	139